
令和 7 年 4 月 15 日 

お取引先各位 

株式会社アド・エイト 

代表取締役会長 八木 隆俊 

代表取締役社長 八木 亮  

 

代表者変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社では、令和 7 年 4 月 1 日付にて、経営体制の強化および、将来に向け

た世代交代の一環として、八木 亮が代表取締役に就任し、八木 隆俊との代表取締役 2 名体

制となりましたので、謹んでご報告申し上げます。 

 

従来同様、皆様のご期待に添えますよう、社員一同努めてまいる所存でございますので、今

後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

【新体制】 

 代表取締役会長 八木 隆俊 

 代表取締役社長 八木 亮 

 

＜会社情報＞ 

会社名 株式会社アド・エイト 

所在地 〒060-0806 

北海道札幌市北区北 6 条西 8 丁目 3-4 GARDEN LIVING SAPPORO 

電話番号 011-299-2451 

FAX 番号 011-299-2452 

メール contact@add-eight.com 

URL https://www.add-eight.com/ 

 


